

원본대조필

(인)

2009년 시작품 정산내역

1. 발명의 명칭 : ○○시설 공급장치

2. 계 약 금 액 : 일금이천일백오십삼만원정(₩21,530,000) 부가세포함

분류	세분류	정산금액	영수증 첨부	미첨부사유	비고
① 재료비	sus판재 등	3,256,350	세금계산서		대한스틸
	약품센서및펌프	8,780,000	세금계산서		태진환경기계
	소계	12,036,350			
② 외주가공비	전기판넬구성	2,375,000	세금계산서		한썬 콘트롤
	부품가공	1,140,000	세금계산서		제이테크
	소계	3,515,000			
③ 노무비	가공 및 조립	1,660,000	노무비계산표참조		임금대장
④ 기타경비		332,000			③ × 25%이내
⑤ 누계		17,543,350			①+②+③+④
⑥ 일반관리비	7%	1,228,030			⑤ × 7%이내
⑦ 이윤	25%	805,000			(③+④+⑥) × 25%이내
⑧ 부가세	10%	1,957,638			(⑤+⑥+⑦) × 10%
⑨ 총액		21,534,018			⑤+⑥+⑦+⑧

위 내용이 틀림없음을 확인 합니다.

2009.09.14

업체명: ○○산업

대표자: 김○○ (인)

[별지 제11호 서식]

세금계산서		(공급받는자 보관용)										책번호		권		호												
												일련번호		0	0	-	0	1	0	5								
공급자	등록번호	4	1	0	-	2	5	-	4	4	2	4	6	등록번호	4	1	0	-	2	4	-	7	0	5	2	4		
	상호 (법인명)	대한스틸					성명	김정일					인	상호 (법인명)	○○사업					성명	김○○					인		
	사업장 주소	광주시 광산구 산정동 165 광주여대창업보육센터 B-8												사업장 주소	광주 ○○구 ○○동 985-16													
	업태	도소매					종목	스텐레스 외					업태	제조업					종목	물탱크								
작성		공급가액										세액										비고						
년	월	일	공	란	수	백	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일		
2009	08	31	4						3	2	5	6	3	5	0													
월	일	품목		규격		수량		단가		공급가액		세액		비고														
08	31	STS304 2B 외								3,256,350		325,635																
합계금액			현금		수표		어음		외상미수금		이 금액을 청구함																	
3,581,985																												

원본대조필	(인)
-------	-----

2009년 08월 03일		거 래 명 세 표		공급자	등록번호	410-25-44246		
○○산업 귀중					상 호	대한스틸	대표자	
					주 소	광주시 광산구 산정동 광주여대 창업보육센터 B-8		
		업 태	제조,도소매	종목	STS판재외			
합 계 금 액 :				일금 삼백오십팔만일천구백팔십오 원정				3,581,985
NO.	품명	규격	단위	수량	단가	공급가	부가세	
1	STS304 소켓	20A	EA	4	1,100	4,400	440	
2	STS304 니블	20A	EA	4	1,200	4,800	480	
3	밸브	20A	EA	2	11,000	22,000	2,200	
4	밸브	32A	EA	1	19,502	19,502	1,950	
5	STS304 소켓	50A	EA	2	3,650	7,300	730	
6	STS304 엘보	20A	EA	2	1,550	3,100	310	
7	STS304 H/L	2*1219*2438	SH	14	228,232	3,195,248	319,524	
8								
9								
계						3,256,350	325,634	
확 인		2009 년 8 월 3 일			인수자 : (인)			

[별지 제11호 서식]

세금계산서																				(공급받는자 보관용)				책번호		권		호	
																								일련번호					
공 급 자	등록번호	4	0	9	-	0	9	-	8	0	6	4	0	공 급 받 는 자	등록번호	4	1	0	-	2	4	-	7	0	5	2	4		
	상호 (법인명)	태진환경기계						성명	김선태 인						상호 (법인명)	○○산업						성명	김○○ 인						
	사업장 주소	광주광역시 북구 문흥동 984-5번지													사업장 주소	광주광역시 ○○구 ○○동 620-10													
	업태	도.소매						종목	공해방지기기외						업태	제조						종목	물탱크,여과기,철 구조물외						
작성		공급가액												세액												비고			
년	월	일	공	란	수	백	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일			
2009	07	31	4						8	7	8	0	0	0	0						8	7	8	0	0	0			
월	일	품목		규격		수량		단가		공급가액		세액		비고															
07	31	정량펌프 외								8,780,000		878,000																	
합계금액			현금			수표			어음			외상미수금			이 금액을 청구함														
9,658,000																													

22226-28131일 '96.3.27승인

인쇄용지(특급)34g/m2 182mmx128mm

원본대조필	(인)
-------	-----

2009년 07월 31일		거 래 명 세 표		공 급 자	등록번호	409-09-80640		
○○산업					상 호	태진환경기계	대표자	김선태
					주 소	광주광역시 북구 문흥동 984-5번지		
					업 태	도.소매	종목	공해방지기기외
합 계 금 액 :		일금 구백육십오만팔천 원정					9,658,000	
NO.	품명	규격	단위	수량	단가	공급가	부가세	
1	정량펌프		EA	2	1,600,000	3,200,000	320,000	
2	잔류염소센서		EA	2	1,360,000	2,720,000	272,000	
3	pH METER		EA	2	650,000	1,300,000	130,000	
4	센서홀더		EA	2	400,000	800,000	80,000	
5	필터및하우징		EA	2	380,000	760,000	76,000	
6								
7								
8								
9								
계						8,780,000	878,000	
확 인		2009 년 7월 31일			인수자 : (인)			

[별지 제11호 서식]

세금계산서																				(공급받는자 보관용)				책번호		권		호	
																				일련번호									
공 급 자	등록번호	4	1	0	-	0	7	-	6	8	3	2	2	공 급 받 는 자	등록번호	4	1	0	-	2	4	-	7	0	5	2	4		
	상호 (법인명)	한샘콘트롤ENG						성명	인						상호 (법인명)	○○산업						성명	김○○인						
	사업장 주소	광주광역시 광산구 월전동													사업장 주소	광주광역시 ○○구 ○○동 620-10													
	업태	제조				종목	전기제어기기						업태		제조				종목	물탱크,여과기외									
작성		공급가액										세액										비고							
년	월	일	공	란	수	백	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일			
2009	08	05	4						2	3	7	5	0	0	0					2	3	7	5	0	0				
월	일	품목				규격		수량		단가		공급가액				세액				비고									
08	05	Control Panel						1식				2,375,000				237,500													
합계금액			현금			수표			어음			외상미수금			이 금액을 청구함														
2,612,500																													

원본에조필 (인)

[별지 제11호 서식]

세 금 계 산 서																				(공 급 받 는 자)		책 받 호		권		호			
																				(보 관 용)		일련번호							
공 급 자	등록번호	4	1	0	-	8	6	-	2	1	4	7	2	등록번호	4	1	0	-	2	4	-	7	0	5	2	4			
	상 호 (법인명)	제이테크㈜						성명	박종호 인						상 호 (법인명)	○○산업						성명	김○○ 인						
	사 업 장 주 소	광주광역시 광산구 안창동 730-13												사 업 장 주 소	광주광역시 ○○구 ○○동 620-10														
	업 태	제 조						종목	기계설비						업 태	제 조						종목	물탱크여과기 약품 공급장치 산업기계						
작 성		공 급 가 액										세 액										비 고							
년	월	일	공란수	백	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일					
2009	07	30	4					1	1	4	0	0	0	0					1	1	4	0	0	0					
월	일	품 목					규격		수량		단 가		공 급 가 액					세 액		비고									
		고체약품실외 pvc가공 외											1,140,000					114,000											
합계금액			현 금				수 표				어 음				외상미수금				이 금액을 청구 함										
1,254,000																													

22226-28131일 '96.3.27승인

인쇄용지(특급)34g/m2 182mmx128mm

원본대조필	(인)
-------	-----

2009년 07월 30일		거래명세표		등록번호		410-86-21472		
○○산업		공급자	상 호		태진환경기계		대표자	김선태
			주 소		광주광역시 북구 문흥동 984-5번지			
			업 태		도.소매	종목	공해방지기기외	
합 계 금 액 :		일금 일백이십오만사천 원정					1,254,000	
N0.	품명	규격	단위	수량	단가	공급가	부가세	
1	고체약품실 가공	5t*90Φ		1	88,000	80,000	8,000	
2	고체약품실 가공및상하판가공	5t*220Φ		1	198,000	180,000	18,000	
3	액체약품통 본체가공	10t*380Φ		1	275,000	250,000	25,000	
4	상하부판 단차가공	20t*380Φ		1	165,000	150,000	15,000	
5	공기공급기 부품가공	sus304		1	528,000	480,000	48,000	
6								
7								
8								
9								
계						1,140,000	114,000	
확 인		인수자 : 김재곤 (인)						

노 무 비 계 산 표

발명의 명칭 : 〇〇시설 공급장치

작업내용	성명	월급액	월근로일수	작업일수	총액
SUS 반세기공 및 각종부품(배관지재, 펌프, 센서, 계기, 판넬 등) 조립	강〇〇	1,500,000	25	4	240,000
	나〇〇	3,500,000	25	4	560,000
	정〇〇	2,500,000	25	4	400,000
	나〇〇	1,150,000	25	5	230,000
	김〇〇	1,150,000	25	5	230,000
계					1,660,000

주)원급이대장창조